別記様式第1号(第6条関係)
利子補給承認申請書
年　　月　　日
　長門市長　　　　様
住所
融資機関名
代表者名
　下記のとおり資金の融通の申込みがあり、長門市農業近代化資金助成条例施行規則第6条の規定により利子補給を受けたいので、借入れ申込書の写しを添えて申請します。
	貸付けの相手方
	貸付け申請額
	資金の種類
	貸付利率
	市の利子補給率
	据置期限
	償還期限
	農業近代化資金の既貸付金合計額
	債務保証委託の有無
	※利子補給決定額
	※備考

　上記のとおり利子補給を決定する。
　　　年　　月　　日
長門市長
1　提出部数は2部とし、※印の欄は記入しないこと。
2　借入れ申込書の写しを添付すること。
3　「農業近代化資金の既貸付金合計額」の欄は、貸付け申請額を除く既貸付金残高の合計額を記入すること。